

מ"ת 43918/05/17 - מדינת ישראל נגד סלמאן אלחוטי (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 43918-05-17 מדינת ישראל נ' אלחוטי(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל
המבקשת
ע"י ב"כ המתמחה נתנאל אביטל
נגד
סלמאן אלחוטי (עציר) - בעצמו
המשיב
ע"י ב"כ עו"ד שי ברגר

30 יולי 2017

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהחלטה מפורטת מיום 13.7.2017 ואשר כללה התייחסות לתסקירים שהוגשו מטעם שירות המבחן לרבות התרשמותו מהמפקחים שהוצעו כחלופת מעצר עבור המשיב, קיבלתי את עמדת המדינה והוריתי על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

לבקשת ב"כ המשיב ומשהבאתי בחשבון כי מדובר במי שהינו צעיר בגיל ונעדר עבר פלילי ואשר עצור לראשונה מזה שלושה חודשים, הוריתי על בדיקת היתכנות מעצר בפיקוח אלקטרוני.

היום הוגש דו"ח ממצאי הבדיקה לפיה כתובת המעצר בעיר רהט ישימה לפיקוח אלקטרוני.

ב"כ המבקשת עתר להותיר מעצרו של המשיב אצל שב"ס ואילו הסנגור עתר למעצר המשיב בפיקוח אלקטרוני.

לא נעלמה מעיני העובדה שמדובר בעבירת אלימות, שהגם שלא כללה פציעות בגוף של מי מהמתלוננים אולם לוותה בירי מנשק חם ע"י אחיו של המשיב כלפי רכב המתלונן אשר היה ריק מאדם ובחבלה במזיד ברכבו של המתלונן. גם לא נעלם מעיני רמת המסוכנות אותה קבעתי בהחלטתי מיום 13.7.2017 ויחד עם זאת אני סבורה שבמקרה דנן, במכלול השיקולים והנתונים שבפניי, רמת הסיכון המוערכת מהמשיב תופחת באופן משמעותי ומספק גם בדרך מעצרו בפיקוח אלקטרוני.

אשר לעילת המעצר הנטענת מחשש לשיבוש, נוכח העובדה שאחיו של המשיב שהיה הדומיננטית בביצוע העבירות נמצא עדיין בבריחה מרשויות החוק, אין די באמירה כללית ביחס לעילת מעצר זו אלא על המבקשת היה לעמוד על החשש הקונקרטי בנסיבות העניין ודבר זה לא נעשה.

סיכומם של דברים ולאחר שהמפקחים שהוצעו בפני שירות המבחן במתווה הקודם כחלופת מעצר בית נמצאו טובים ומתאימים לשמש כמפקחים בחלופת מעצר, אני מורה כי מעצרו של המשיב יהיה בפיקוח אלקטרוני ובפיקוח המפקחים שנבחנו ע"י שירות המבחן ובית המשפט ובתנאים הבאים:

א. מקום הפיקוח יהיה בשכונה ----.

ב. תקופת הפיקוח עד לסיומם של ההליכים בתיק זה ובכפוף לאמור בסעיפים 61-62(א) בחוק המעצרים.

ג. נאסר על המשיב לצאת מהארץ והוא יפקיד את דרכונו במזכירות בית המשפט.

ד. התייצבות לכל הדיונים בעניינו בליווי מי מהמפקחים.

להבטחת מילוי התנאים, יופקד סכום של 20,000 ₪ בקופת בית המשפט.

המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסך 30,000 ₪ ותחתמנה ערבויות צד ג' ע"י מר יוסף אלענאמי ת.ז. ---ומר סלימאן אלחוטי ת.ז. ---ומר יונס אלענאמי ת.ז. ---על סך 30,000 ₪ כל אחת.

ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ז, 30/07/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע למשך 48 שעות.

המבקשת תודיע עד היום בשעה 16:00 דבר החלטתה.

ניתן להחל בהליכי השחרור.

**ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ז,
30/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה**